87 Le mot fienda est inséré à la fin de la ligne avec un rappel.
88 Mot difficile à lire.
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et hoc pro salario et stipendiis ac expensis | ipsorum tresdecim mensium inceptorum 
et | finitorum, prout supra continetur pro predicta custodia | inde receptam per 
Michaelem Servagii notarium | publicum sub anno Domini millesimo .IIIIcLXX. tercio 
et | die vicesimasecunda mensis aprilis eiusque | manu subscriptam et signatam .CLVI. 
ducatos89| auri. Reddit etiam quamdam aliam | notam instrumenti per quam venerabilis 
vir dominus | Anthonius Morandi rector capelle dicti | castri Montisioveti, Petrus 
Calczin sindicus | mandamenti Montisioveti, Henricus Ambrosini | notarius, magister 
Petrus Casini carpentator, | burgensis burgi Sancti Vincencii et Anthonius Grinelli | 
burgensis burgi Montisioveti dixerunt | et actestati fuerunt eorum mediis iuramentis 
| super sanctis scripturis tactis corporaliter et prestitis | quod hiidem supranominati 
sex custodes steterunt | et continue residenciam fecerunt die noctuque | infra dictum 
castrum Montisioveti pro | predicta custodia et gardia eiusdem castri | per spacium 
tresdecim aut quatuordecim mensium | vel circa et quod ipsos viderunt infra dictum | 
castrum custodiam facere inde receptam | per supradictum Michelem Servagii notarium 
publicum | sub anno Domini .MIIIIcLXXIII°. et die penultima | mensis octubris eiusque 
notarii manu propria subscriptam | et signatam. Reddit ulterius quamdam dominicalem 
| licteram per quam bonememorie illustrissima | domina nostra domina Yolant de 
Francia duchissa | Sabaudie velut tutrix et tutorio nomine | illustrissimi principis domini 
nostri Sabaudie ducis | eius filii carissimi mandavit eidem castellano, | visis presentibus 
custodes predictos ad tuicionem || p. 19 castri dicti loci anno superiore teneri | ordinatos 
licencieret nec eos in castro | de cetero teneret quousque aliud haberet | in mandatis a 
domino datam Vercellis | die nona aprilis anno Domini millesimo | .IIIIc. septuagesimo 
tercio sigillo domini sigillatam |et per de Cresto ducalem secretarium signata, | in 
cuius dorso descripta execucio per | Pyneroz Heyrierdi facta in personam supradicti | 
vicecastellani nobilis Petri Coperii qui in | observacionem mandatorum predicte lictere 
se | paratum obtulit obedire, mandatis inde | receptam per Michelem Servagii notarium 
| publicum sub anno predicto et die quatuordecima | mensis aprilis eius manu signatam, 
quarum | licterarum confessionis et actestationis pretextu | allocantur sibi hic predicti et 
subscripti | centum et quinquagintasex ducati auri | eciam et de mandato supradictorum 
domini | presidentis et magistrorum computorum domini facto die | sexta mensis 
novembris anno Domini .M°IIIIcLXXIXno. | ipsis ducatis ad florenos conversis et 
quolibet | computato ad racionem vigintiseptem den. gross | parvi ponderis, valent 
.IIIcLI. flor. parvi ponderis.

 Summa librate
 .IIIcLI. flor. parvi ponderis. 
Et sic debet .IIIImVIIIcIIIIxxII. flor. .I. den. .II. tercii et quartus unius den. tercius 

dimidium quarti dodicesimi et quartus dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. 
parvi ponderis.

89 Mot répété dans le texte.
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24.ASTo, SR, Camerale Savoia, inv. 68, f. 83, m. 13, 1473-1476

Dez le 16 avril 1473 au 16 avril 1476. 
Comptes de n. Pierre Copier vice châtelein et lieutenent des heritiers de feu n. 

Galleois Gerbais châtelein et fermier des revenus, emoluments et obventions de la 
châteleinie et mandements de Montjovet, de Chinal et de Feydes.

Computus nobilis viri Petri Coperii | vicecastellani et locumtenentis heredum 
nobilis et potentis viri | Gallesii Gerbaysii, castellani castri, ville, mandamenti | et tocius 
ressorti Montisioveti, de Chinal et de Feydis | et suarum solitarum pertinenciarum 
censuumque et firmarum, | preyssiarum, censuum, reddituum, firmarum, laudimiorum, 
| victualium, obvencionum et aliorum emolumentorum dictorum | castri, castellanie et 
mandementi Montisioveti per | illustrissimam dominam nostram dominam Yolandam 
ducissam | Sabaudie, tutricem et tutorio nomine illustrissimi principis | domini nostri 
domini Philiberti, ducis Sabaudie eius filii | constituti videlicet ad et per tres annos 
proximos, | continuos et integros die sexdecima mensis aprilis | anno Domini millesimo 
.IIIIc. septuagesimo tercio tunc inchoandos | et simili die ipsis tribus annis prius revolutis 
| finendi et hoc sub firma seu censa cuiuslibet dictorum | trium annorum octiescentum 
florenorum parvi ponderis per eundem | solvendorum videlicet medietatem infra tunc 
festum | nativitatis Domini nostri et aliam medietatem infra | tunc immediate sequentem 
mensem maii et sic | successive singulo anno dictorum trium annorum in manibus | 
thesaurarii Sabaudie generalis qui de ipsis prefato domino nostro | legitime computare 
debebit subque aliis comoditatibus, | honoribus et oneribus eidem officio ordinarie 
incombentibus | necnon pactis, conventionibus et reservationibus sequentibus:

Primo quod idem accensator ultra firmam predictam teneatur | et debeat solvere 
et supportare omnes et singulas pensiones | antiquas omniaque et singula alia onera 
ordinaria et assueta; | item partier castrum et alia edifficia que ibidem prefatus | dominus 
noster habet quo ad coperturam in eque bono statu | manutenere et reddere in fine suis 
firmis quo particulariter | reperientur esse; item de legaliter faciendo et adimplendo | 
premissis incombenciis ante ingressum huiusmodi accensamenti | in manibus prefati 
thesaurarii seu cuius duxerit ordinandi | sufficienter et ydonee cavere; item fuit actum 
et | per expressum reservatum quod in premissis non sunt nec | intelligantur esse 
comprehensa bona usurariorum, talliabilium | prothocolla notariorum, commissiones, 
excheyte et confiscate, | dona, subsidia et exercitus ac eciam bampna, pene, | multe 
et emende quorumcumque casuum pro quibus pene| sanguinis venirent infligenda; 
item reservatum | fuit quod bampna, pene et multe ante huiusmodi | accensamentum 
commisse necnon quecumque alia emolumenta | ex quibuscumque casibus seu causis 
ante huiusmodi | actensamentum factis et commissis pervenienda seu pervenire | 
debentia prefacto domino nostro insolidum remanere | debeant dictusque accensator 
super et de illis infra | duos menses ingressum huiusmodi accensamenti | immediate 
sequiturum debitam iusticiam ministrare | seu ministrari facere et de emolumentis inde 
| proveniendis reservata tamen et dumtaxat parte eorundem | per castellanos percipi 
solita quam | eidem pro eius pena et labore remanere voluit | bonumque et legale